poço artesiano da localidade da Pau Fincado, 

bem como execução de uma rede de água de 

sucção, recalque e distribuição de água para 05 

famílias.  

R$ 39.557,27 R$ 39.557,27 

* O valor total orçado para a realização da obra foi limitado ao valor de R$ 39.557,27 (trinta e nove mil 

quinhentos e cinquenta e sete reais com vinte e sete centavos), conforme recomendações da 

Coordenadoria Municipal de Proteção e Defesa Civil e do setor de engenharia da Prefeitura Municipal. 

3. CLASSIFICAÇÃO DOS SERVIÇOS 

3.1. O objeto desse Termo de Referência constitui prestação de serviços de engenharia pelo regime de